
Trzciel dnia 04 lipca 2014r. 

 

Znak sprawy: GI.271.06.2014.R.J. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 Gmina Trzciel zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PRAWO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH /Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmian./ informuje, że w wyniku 

przetargu nieograniczonego na: 

 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej  

w miejscowości Brójce – etap IV.” 
 

wybrano ofertę nr 2 tj.  

Konsorcjum: 

Lider: 

„KENO – EKO” SP.J. J. Ciszewski, J. Pękala, ul. 17 Stycznia 1920r. nr 9, 64-360 Zbąszyń 

Członek: 

„HYDROWIT” Romuald Witkiewicz,  

ul. Przysiółki 2B, 64-360 Zbąszyń 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza nie podlegająca odrzuceniu, otrzymała największą ilość punktów wg 

przyjętych kryteriów oceny tj.  CENA – 100% 

 

Cena oferty netto:  1 499 999,96 zł 

Cena oferty brutto:  1 844 999,95 zł 

 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty: 

OFERTA NR 1 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ROBINEX” Robert Mączkowski, 

                             ul. Drzymały 5, 64-200 Wolsztyn   

OFERTA NR 2 - Konsorcjum: Lider: „KENO – EKO” SP.J. J. Ciszewski, J. Pękala,   

                             ul. 17 Stycznia 1920r. nr 9, 64-360 Zbąszyń Członek: „HYDROWIT”  

                             Romuald Witkiewicz, ul. Przysiółki 2B, 64-360 Zbąszyń 

OFERTA NR 3 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe  

                           „NIEWIADOMSKI” Sp. z o.o. ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Nr oferty Punktacja w kryterium – Cena 100% Łączna punktacja 

1 70 pkt 70 pkt 

2 100 pkt 100 pkt 

3 42 pkt 42 pkt 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone. 

Nie dotyczy  

 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Nie dotyczy 

 

Termin określony zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, po 

którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

07.07.2014r. 


